安庆师范大学公开招聘拟录用人员名单

（第六批）

根据《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》（皖人社发〔2010〕78号）和关于做好2016年公开招聘博士工作的通知》（院字〔2015〕65号）规定和相关要求，，经公开招聘考核，拟录用朱春芳等1名博士为我校专任教师，现予以公示。

公示时间为2016年7月8日至7月14日。公示期内，如有异议，请在公示期内以电话或书面方式向学校人事处或纪委办反映。
联系电话：0556-5300022；5300053
电子邮箱：aqsd2016@163.com;shenji@aqtc.edu.cn。

附件：拟录用人员名单（第六批）

安庆师范大学人事处

                            2016年7月8日
附件:

拟录用人员名单（第六批）

	序号
	应聘单位
	应聘专业
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校
	所学专业
	考核时间
	考核成绩
	排名

	1
	教育学院
	教育学
	朱春芳
	女
	1983.01
	北京师范大学
英国牛津大学
	国际与比较教育学
	20160708
	85.29
	2